UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1865 /UBND-VX                           Quy Nhơn, ngày 11  tháng  6   năm 2008
	V/v Viễn thông Bình Định tài trợ hệ thống liên lạc tại bộ phận Trung tâm Báo chí của Festival Tây Sơn - Bình Định 2008.

                                                                        Kính gửi: Viễn thông Bình Định
Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định đã nhận Phiếu đăng ký tài trợ Festival Tây Sơn - Bình Định 2008 đề ngày 22/5/2008 của Viễn thông Bình Định về việc đăng ký tài trợ hệ thống liên lạc tại bộ phận Trung tâm Báo chí của Ban tổ chức Festival Tây Sơn - Bình Định 2008.
UBND tỉnh Bình Định xin chân thành cảm ơn Viễn thông Bình Định đã có sự quan tâm và tài trợ cho Festival Tây Sơn - Bình Định 2008.
Để triển khai thực hiện, Chủ tịch UBND tỉnh đã giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch có trách nhiệm phối hợp và làm việc thống nhất với Viễn thông Bình Định để lựa chọn địa điểm đặt Trung tâm Báo chí và tổ chức triển khai hoạt động của Trung tâm Báo chí phục vụ Festival Tây Sơn - Bình Định 2008 thuận tiện, an toàn và hiệu quả.
Chào trân trọng./.

                                                                                     KT. CHỦ TỊCH

                                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như​ trên;
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- L​ưu: VT, K5.
                                                                                          Nguyễn Thị Thanh Bình
PAGE